
Více informací na:

724 253 266 ● www.czechdarts.org ● president@czechdarts.org

ČESKÁ ŠIPKOVÁ ORGANIZACE
 ŘÁDNÝ ČLEN WORLD DARTS FEDERATION (WDF)

ve spolupráci

s restaurací

U Andělů
pořádá

V.V.Český pohár
         v klasických šipkách

mužů, žen a párů

sobota 23. srpna 2008, Restaurace U Andělů, Hlavní 19, Senohraby

Prezentace: 
10.00 – 11.00 páry
10.00 – 13.00 jednotlivci

Startovné:
muži, ženy 200 Kč, páry 200 Kč

Ceny: 
trofeje, fi nanční (75% startovného)

Systém:
Skupiny, první dva hráči a hráčky postupují 
do K.O. pavouka.

Nasazení podle aktuálního žebříčku ČŠO.

Při prvním startu na Českém poháru je nutno 
se pouze registrovat (poplatek 100 Kč). 
Při dalším startu již je nutno zakoupit licenci.

Cena licence pro ročník 2008/2009 je 500 Kč.


